
PŘÍLOHA Č. 13 - ZAJIŠTĚNÍ 

 

 

ZAJIŠTĚNÍ ZA PLNĚNÍ  

 

 

 

Adresa věřitele: 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČO: 25220683, se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, 

Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Plzni pod sp. zn. B 710 

 

Bankovní záruka č. [     ] 

 

My, [BANKA], jsme byli informováni, že [firma, sídlo, IČO ] (dále jen „Zhotovitel“) s Vámi uzavřel 

dne [     ] Smlouvu o dílo – REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY PLZEŇ, SLOVANSKÁ 

ALEJ 35 (dále jen „Smlouva“) a že je vyžadována bankovní záruka za dobré provedení (splnění) 

závazků Zhotovitele ze Smlouvy, ve výši [     ], což odpovídá 10 % Smluvní ceny (definované ve 

Smlouvě). 

 

Z příkazu Zhotovitele tímto přebíráme vůči Vám neodvolatelnou záruku až do výše 

 

(slovy: [     ])  

 

a zavazujeme se vyplatit Vám bez odkladu a bez námitek jakoukoliv částku nebo částky, až do celkové 

výše námi zaručené částky, po obdržení Vaší (první) písemné výzvy, která bude v souladu se všemi 

podmínkami této záruční listiny a bude obsahovat i Vaše písemné prohlášení, že Zhotovitel nesplnil 

svou povinnost či povinnosti podle Smlouvy řádně a včas (dále jen „Výzva“). 

 

Vaše Výzva adresovaná na naši adresu [ADRESA BANKY] nám musí být doručena nejpozději k níže 

zmíněnému datu platnosti této záruky. 

 

Vaše Výzva související s naší zárukou musí mít písemnou formu a musí nám být doručena doporučeně 

nebo kurýrní službou. 

 

Výše naší záruky se snižuje o každou námi provedenou platbu z této záruky. Vyplacením celé výše 

námi zaručené částky tato záruka zaniká. 

 

Naše záruka je platná do data [   ] včetně. Uplynutím tohoto dne naše záruka zaniká. 

 

Naše záruka zaniká i uplynutím dne, ve kterém nám bude doručen (vrácen) tento originál naší záruční 

listiny, pokud vrácení záruční listiny nastane před zmíněným datem platnosti této záruky. 

 

Tato záruka a vztahy mezi námi a Vámi na základě této záruční listiny vzniklé se řídí českým právem. 

 

Prosíme, vraťte nám originál této naší záruční listiny, až platnost této záruky zanikne. 

  



PŘÍLOHA Č. 13 - ZAJIŠTĚNÍ 

ZAJIŠTĚNÍ ZA ZÁRUČNÍ PLNĚNÍ 
 

 

Adresa věřitele: 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČO: 25220683, se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, 

Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Plzni pod sp. zn. B 710 

 

Bankovní záruka č. [     ] 

 

My, [BANKA], jsme byli informováni, že [firma, sídlo, IČ ] (dále jen „Zhotovitel“) s Vámi uzavřel 

dne [     ] Smlouvu o dílo – REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY PLZEŇ, SLOVANSKÁ 

ALEJ 35 (dále jen „Smlouva“) a že je vyžadována bankovní záruka za záruční plnění, ve výši [      ], 

což odpovídá 5 % Smluvní ceny (definované ve Smlouvě). 

 

Z příkazu Zhotovitele tímto přebíráme vůči Vám neodvolatelnou záruku až do výše  

  

(slovy: [   ])  

 

a zavazujeme se vyplatit Vám bez odkladu a bez námitek jakoukoliv částku nebo částky, až do celkové 

výše námi zaručené částky, po obdržení Vaší (první) písemné výzvy, která bude v souladu se všemi 

podmínkami této záruční listiny a bude obsahovat i Vaše písemné prohlášení, že Zhotovitel nesplnil 

svou povinnost či povinnosti podle Smlouvy řádně a včas (dále jen „Výzva“). 

 

Vaše Výzva adresovaná na naši adresu [ADRESA BANKY] nám musí být doručena nejpozději k níže 

zmíněnému datu platnosti této záruky. 

 

Vaše Výzva související s naší zárukou musí mít písemnou formu a musí nám být doručena doporučeně 

nebo kurýrní službou. 

 

Výše naší záruky se snižuje o každou námi provedenou platbu z této záruky. Vyplacením celé výše 

námi zaručené částky tato záruka zaniká. 

 

Naše záruka je platná do data [   ] včetně. Uplynutím tohoto dne naše záruka zaniká. 

 

Naše záruka zaniká i uplynutím dne, ve kterém nám bude doručen (vrácen) tento originál naší záruční 

listiny, pokud vrácení záruční listiny nastane před zmíněným datem platnosti této záruky. 

 

Tato záruka a vztahy mezi námi a Vámi na základě této záruční listiny vzniklé se řídí českým právem. 

 

Prosíme, vraťte nám originál této naší záruční listiny, až platnost této záruky zanikne. 

 

 


